CÔNG TY TNHH TM DV KỸ THUẬT CƠ ĐIỆN LẠNH SỐ 7

109/1164 Lê Đức Thọ, Phường 13, Quận Gò Vấp, Tp. Hồ Chí Minh

        MST: 0313602563- ĐT: 028.6258.3862 – 0983.53.9098

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

Kính gửi: Trường Đại Học Đồng Tháp

Địa chỉ: 783 Phạm Hữu Lầu, Phường 6, TP. Cao Lãnh, Đồng Tháp.

Cần tuyển:

- NV kinh doanh (sale thị trường), bán hàng : 20 người.

Mô tả công việc:

- Bán và giới thiệu tới khách hàng những sản phẩm điện lạnh, camera, thiết bị an ninh,

bao bì, ly nhựa, in ấn ly nhựa, bao bì…..

- Chăm sóc những khách hàng hiện có của công ty, khai thác và mở rộng thêm hệ thống

khách hàng mới.

- Tham gia đàm phán và ký kết hợp đồng với các đối tác.

- Lập và triển khai kế hoạch kinh doanh theo từng thời điểm.

- Có khả năng làm việc độc lập và làm việc theo nhóm.

- Tổ chức thực hiện hoàn thành chỉ tiêu kế hoạch đề ra theo từng giai đoạn.

Quyền lợi được hưởng

- Được làm việc trong môi trường năng động, trẻ trung, chuyên nghiệp và thân thiện,

- Lương cơ bản+ % hoa hồng . Thu nhập từ 10 triệu đến 30 triệu tùy vào năng lực.

- Hưởng các dịp lễ tết, thưởng năm theo kết quả hoạt động toàn công ty.

- Thử việc 02 tháng, hưởng 100% lương cơ bản

- Có cơ hội được bổ nhiệm vào vị trí quản lý

Yêu cầu công việc

- Có kinh nghiệm bán hàng qua mạng là một lợi thế

- Không yêu cầu bằng cấp, tốt nghiệp Trung cấp, Cao Đẳng, Đại học chuyên ngành kinh

tế, CNTT.

- Là người đam mê kinh doanh, đã có lịch sử bán hàng.

- Có khả năng lập kế hoạch & quản lý mục tiêu cao.

- Năng động, chăm chỉ, không ngại di chuyển.

- Có khả năng giao tiếp, thuyết phục, thuyết trình tốt.

- Chịu được áp lực công việc, có khả năng làm việc độc lập, làm việc theo nhóm.

- Tinh thần tuân thủ kỷ luật tốt.

- Thành thạo Word, Excel

- Hoà nhã, vui vẻ, sẵn lòng giúp đỡ đồng nghiệp.

Mọi chi tiết xin liên hệ: CÔNG TY TNHH TM DV KỸ THUẬT CƠ ĐIỆN LẠNH SỐ 7

109/1164 Lê Đức Thọ, Phường 13, Quận Gò Vấp, Tp. Hồ Chí Minh

        ĐT: 028.6258.3862 – 0973.029.511 Ms Lành

http://mywork.com.vn/tuyen-dung/23/vat-tu-thiet-bi.html
http://mywork.com.vn/tuyen-dung/90/ngos-to-chuc.html
http://mywork.com.vn/tuyen-dung/89/moi-truong.html